

NEDERGAARD IT ApS

Hattemagervej 22
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2017

Carsten Nedergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEDERGAARD IT ApS Hattemagervej 22 9300 Sæby
	CVR-nr: 31875714 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af konsulentytelser indefor IT.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 122.153. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 711.347 og egenkapitalen er kr. 671.927.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet, bortset fra at selskabet likvideres og lægges sammen med moderselskabet i 2017.

Hele anpartskapitalen ejes af moderselskabet Nedergaard IT Holding ApS.

Ledelsen er ikke revideret, og det erklæres at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		478.322	1.216.008
Personaleomkostninger	1	-326.715	1.062.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	106.607
Resultat af ordinær primær drift		151.607	47.105
Andre finansielle indtægter		32.247	33.327
Øvrige finansielle omkostninger		-46.499	0
Ordinært resultat før skat		137.355	80.432
Skat af årets resultat		-15.202	44.257
Årets resultat		122.153	36.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			200.000
Overført resultat		122.153	-163.825
I alt		122.153	36.175

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			170.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.425	108.986
Andre tilgodehavender		2.216	
Tilgodehavender i alt		708.641	279.131
Andre værdipapirer og kapitalandele			360.354
Værdipapirer og kapitalandele i alt			360.354
Likvide beholdninger		2.706	477.388
Omsætningsaktiver i alt		711.347	1.116.873
Aktiver i alt		711.347	1.116.873

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		546.927	424.774
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		671.927	749.774
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.931	16.000
Skyldig selskabsskat		8.887	44.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.207	302.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.395	3.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.420	367.099
Gældsforpligtelser i alt		39.420	367.099
Passiver i alt		711.347	1.116.873

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	424.774	200.000	749.774
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		122.153		122.153
Egenkapital, ultimo	125.000	546.927	0	671.927

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen i 2008.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	282.116	953.301
Pensioner	22.500	154.000
Andre omkostninger til social sikring	22.099	25.527
	316.715	1.132.828

Gennemsnitlig antal medarbejdere: 0,8/2,0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nedergaard IT Holding ApS.